
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje 

§ 1. Powierza się Pani Beacie Knut pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Tadeusza Kościuszki w Rębielicach Szlacheckich. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres od dnia 1 maja 2023 r. do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość dodatku funkcyjnego zostaną określone na podstawie 
odrębnych przepisów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67113D20-7A15-4ADC-8F77-26689F7F3210. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


